
UCHWAŁA NR XXVII/231/2021 
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/279/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 
11 stycznia 2018r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli 
publicznych, przedszkoli niepublicznych oraz publicznych i niepublicznych innych form 

wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne na terenie Gminy Skoki, a także trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości jej pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu 
rozliczenia wykorzystania dotacji 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym/tekst 
jednolity: Dz.U. z 2020r., poz.713 ze zm./ oraz art.39 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 29 listopada 2017r. 
o finansowaniu zadań oświatowych/tekst jednolity: Dz.U. z 2020r., poz.2029 ze zm./ Rada Miejska 
Gminy Skoki uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/279/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 11 stycznia 
2018r.w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli publicznych, 
przedszkoli niepublicznych oraz publicznych i niepublicznych innych form wychowania 
przedszkolnego, prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub osoby fizyczne na terenie Gminy Skoki, a także trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
jej pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji / Dziennik 
Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2018r., poz.644/ wprowadza się następującą zmianę : 

- § 4 ust.2 otrzymuje nowe brzmienie : „ § 4 ust.2. Dotacja dla przedszkola niepublicznego, 
o którym mowa w art.17 ust.3 wyżej wymienionej ustawy, ulega podwyższeniu, na każdego 
ucznia z 75% do 80%, podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, przy czym kwota dotacji na 
ucznia niepełnosprawnego zostaje ustalona w wysokości równej kwocie przewidzianej na 
takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Skoki.”   
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2021r. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Skoki 

 
 

Zbigniew Kujawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C939B7A-C4DE-4591-8C2D-74BA0092AA31. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 11 stycznia 2018r. Rada Miejska Gminy Skoki podjęła uchwałe Nr XXXVI/279/2018
Rady Miejskiej Gminy Skoki w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół
i przedszkoli publicznych, przedszkoli niepublicznych oraz publicznych i niepublicznych innych
form wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostka
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne na terenie Gminy Skoki, a także trybu
przeprowadzania kontroli prawidłowości jej pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu
rozliczenia wykorzystania dotacji.Uchwała ta została opublikowana w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego z roku 2018 pod pozycją 644. Zgodnie z zapisem §4 ust.2
przywołanej wyżej uchwały dotacja dla przedszkola niepublicznego uległa podwyższeniu, na
każdego ucznia z 75% do 90% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli. Biorąc pod uwagę
coroczny, znaczny wzrost podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, a także wzrost liczby dzieci,
na które dotacja jest udzielana, zasadne jest dokonanie zmiany brzmienia przywołanego wyżej
przepisu uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C939B7A-C4DE-4591-8C2D-74BA0092AA31. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-04-14T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KUJAWA; PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




